

Regler Duellmästerskapen

Kostnad är 30:- per ekipage. Intäkterna går till att köpa priser. Eventuellt överskott går till klubben.

Medlemskap i Linköpings brukshundklubb krävs

Deltagare läggs till i en grupp. I gruppen så ska alla duellera mot varandra i uppletande. Det är inget krav på att gruppen kör samtidigt, men det kan vara trevligt. Tänk dock på att du i din grupp ska köra tre uppletande, så det kan bli mastigt att köra vid ett tillfälle. Men ni kanske planerar in tre tillfällen hela gruppen? Eller så bokar ni bara in era matcher med just de personerna som ni skall möta. Ni bestämmer själva, men gruppernas matcher skall vara färdiga senast den sista oktober.

Regler för själva uppletandet är:

Full ruta 50'50 meter (ni kan alltså göra ett uppletande någon annanstans än på klubben)
5 föremål

Ni tar tiden på varandra. Snabbast vinner. Väljer ni att avbryta så blir tiden 10 minuter. Det kan ju vara så att ni känner att er hund är jättetrött och kört fast t:ex. Ni avgöra själva vad som är bäst för er hund. Tanken med 10 minuter är främst att ha något för att särskilja om någon inte tar in 5 föremål.

Någon av er måste dock vinna duellen. Så om ni båda har samma antal föremål och sätter maxtiden, så får ni spela kort, springa ikapp eller hitta på något annat som avgör vem som var vinnare. Resultatet rapporteras till Anders Tornevall som lägger in det så att alla kan följa hur det går.

När alla dueller är färdiga så räknas resultatet fram. Flest vunna matcher i respektive grupp vinner. Är det lika många vunna matcher, så är det totaltiden som avgör vem som vinner gruppen.

I omgång 2 som sker i November, så kommer vinnarna från grupperna att mötas i en grupp. Samma gäller för de som kom tvåa, trea osv.

Vinnare av hela mästerskapen blir därför vinnaren av gruppen bland de som vann sina grupper! Priser även till gruppvinnarna i omgång två.

Vi avslutar med att samlas allihopa vid ett tillfälle i december där vi kör ett träningsuppletande och får chansen att köra med publik. Vi hejjar på varandra och hjälps åt med vallning och att lägga ut föremål. Sen tar vi en god fika i klubbhuset och delar ut pris till vinnaren till folkets jubel!

Självklart vill du vara med och du anmäler dig här:

<https://forms.gle/Ax7fNdDSXp9AEpPv8>

Det är kul att tävla, men syftet är främst att vi ska ha kul och få en chans att träna med några som du kanske inte alltid kör med. Kanske får du idéer eller tips på hur du kan utvecklas.

Kanske hittar du en ny träningskompis=)

Anders Tornevall 070-6361696